
1

KAZALO

Službeni glasnik
Grada Dugog Sela

Broj: 3God. XXVIII 24. ožujka 2023.

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA

I.  AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o izmjenama Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić  .  
 Dugo Selo

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela za razdoblje 
 od 1. srpnja do 31. prosinca 2022.
 
3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Dugog Sela za 2022. godinu .  

4. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan upisa djece u Dječji vrtić Dugo Selo 
 za pedagošku godinu 2023./2024. 

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja miješanog
 komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i povezanih usluga za 2022. godinu  
  
6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnih redara za 2022. godinu  
                  
7. Zaključak o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad natjecanjem Martinski polumaraton    

8.  Zaključak o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad Međunarodnom konferencijom 
 za učitelje razredne nastave, obrazovne stručnjake i znanstvenike u primarnom obrazovanju:  
 Pogled u učionicu – od tradicije do suvremenosti

II. AKTI GRADONAČELNIKA
 
1. Odluka o određivanju službenika za informiranje i zamjenika službenika za informiranje

2. Odluka o imenovanju stručnog tima za izradu Revizije procjene ugroženosti od požara i  ....  
 tehnoloških eksplozija i Plana zaštite od požara za Grad Dugo Selo 

3. Zaključak o utvrđivanju prijedloga XIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada   
 Dugog Sela i upućivanja na javnu raspravu

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5



2

Službeni glasnik broj 3/2023. 24. ožujka 2023..

4. Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći umirovljenicima povodom blagdana Uskrsa  .   
 2023. godine

5. Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći korisnicima zajamčene minimalne naknade 
 povodom blagdana Uskrsa 2023. godine

6. Odluka o isplati jednokratne novčane pomoći korisnicima osobne invalidnine i
 doplatke za pomoć i njegu povodom blagdana Uskrsa 2023. godine

7. Zaključak o sufinanciranju programa „Škola plivanja“ učenicima trećih i četvrtih razreda 
 osnovnih škola s prebivalištem na području Grada Dugog Sela

5

6

6

6



3

Službeni glasnik broj 3/2023. 24. ožujka 2023.

Na temelju članka 20. stavka 5. Zakona o predš-
kolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'', broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 33. stavka 1. točke 2. 
Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj  
2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. redovnoj sjednici, 
održanoj 23. ožujka 2023. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke 

o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece  
u Dječji vrtić Dugo Selo

 
Članak 1.

U Odluci o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji 
vrtić Dugo Selo (Službeni glasnik Grada Dugog Sela br. 4/08), članak 
3. mijenja se i glasi:

„Prednost pri upisu u Dječji vrtić Dugo Selo za iduću pedagošku 
godinu ostvaruju djeca koja do 1. travnja tekuće godine navrše četiri 
godine života.

Nakon upisa djece iz stavka 1. ovog članka djeca se upisuju na 
način da prednost pri upisu imaju:

- djeca roditelja invalida Domovinskog rata, 
- djeca iz obitelji s troje ili više djece,
- djeca oba zaposlena roditelja, 
- djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bolestima koja imaju 

nalaz i mišljenje nadležnog tijela iz sustava socijalne skrbi ili potvrdu 
izabranog pedijatra ili obiteljskog liječnika da je razmjer teškoća u 
razvoju ili kronične bolesti okvirno u skladu s listom oštećenja funkci-
onalnih sposobnosti sukladno propisu kojim se uređuje metodologija 
vještačenja,

- djeca samohranih roditelja, 
- djeca jednoroditeljskih obitelji, 
- djeca osoba s invaliditetom upisanih u Hrvatski registar osoba 

s invaliditetom, 
- djeca koja su ostvarila pravo na socijalnu uslugu smještaja u 

udomiteljskim obiteljima, 
- djeca koja imaju prebivalište ili boravište na području Grad Dugo 

Selo te 
-djeca roditelja koji primaju doplatak za djecu ili roditelja korisnika 

zajamčene minimalne naknade.“

Članak 2.
Ova Odluka objavit će su u Službenom glasniku Grada Dugog 

Sela, a stupa na snagu osmoga dana od dana objave.

KLASA: 024-01/23-03/04
URBROJ:  238-7-03-04/01-23-3  Predsjednik

Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.  Kruno Blažinović, v.r.

 
Na temelju članka 33. stavka 1. točke 30. Statuta 

Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. sjednici, 
održanoj 23. ožujka 2023. godine, donijelo je                                                                                                

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika 

Grada Dugog Sela
za razdoblje od 

01. srpnja do 31. prosinca 2022. godine
 1. Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela 

za razdoblje od 01. srpnja do 31. prosinca 2022. godine.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Dugog Sela. 

KLASA: 081-01/23-02/01                          Predsjednik
URBROJ: 238-7-03-04/01-23-3    Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.          Kruno Blažinović, v.r.

Na temelju članka 33. stavka 1. točke 30. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 

Sela, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. sjednici, 
održanoj 23. ožujka 2023. godine, donosi

 
Z A K L J U Č A K

  o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta mladih 
Grada Dugog Sela

za 2022. godinu

1. Prihvaća se Izvješće o radu Savjeta mladih Grada Dugog Sela 
za 2022. godinu.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Dugog Sela. 

 
KLASA: 024-01/23-01/23                      Predsjednik
URBROJ: 238-7-03-04/01-23-3       Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.               Kruno Blažinović, v.r.

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 4. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'', 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22)  i  članka 33. stavka 1. 
točke 30. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. redovnoj 
sjednici, održanoj 23. ožujka 2023. godine, donosi                                                                                                

 
Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Plan upisa djece 
u Dječji vrtić Dugo Selo 

za pedagošku godinu 2023./2024.

 1. Daje se suglasnost na Plan upisa djece u Dječji vrtić Dugo 
Selo za pedagošku godinu 2023./2024.,  KLASA: 601-02/23-02/6, 
URBROJ: 238-7-68-04-23-1 od 07. ožujka 2023. godine.

 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Dugog Sela. 

KLASA: 601-01/23-01/13                       Predsjednik 
URBROJ: 238-7-03-04/02-23-4  Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.       Kruno Blažinović, v.r.

Na temelju članka 33. stavka 1. točke 19. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 

Sela, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. redovnoj 
sjednici, održanoj 23. ožujka 2023. godine, donijelo je                                                                                                

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge 

prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog 

otpada i povezanih usluga
za 2022. godinu

 1. Prihvaća se Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada 
i povezanih usluga za 2022. godinu.    

2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Dugog Sela. 

KLASA: 351-01/23-02/02
URBROJ: 238-7-03-04/01-23-3             Predsjednik

Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.                      Kruno Blažinović, v.r.

 

I. 1.

I. 2.

I. 3.

I. 4.

I. 5.



4

Službeni glasnik broj 3/2023. 24. ožujka 2023..

Na temelju članka 33. stavka 1. točke 30. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 

Sela, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. sjednici, 
održanoj 23. ožujka 2023. godine, donijelo je                                                                                                

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnih redara za 

2022. godinu 

1. Prihvaća se Izvješće o radu komunalnih redara za 2022. godinu. 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog 
Sela. 

KLASA: 363-01/23-06/01                                 Predsjednik
URBROJ: 238-7-03-05/01-23-4                      Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.                     Kruno Blažinović, v.r.

Na temelju članka 33. stavka 1. točke 25. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, 

broj 2/21) i članka 20. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 5/14 i 6/20), 
Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. redovnoj sjednici, održanoj 
23. ožujka 2023. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad 

natjecanjem 
Martinski polumaraton 

1. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela prihvaća financijsko 
pokroviteljstvo nad natjecanjem  Martinski polumaraton koje će se, u 
organizaciji Atletskog kluba ''Martin Dugo Selo'', održati 12.  studenog 
2023. godine.

2. Organizatoru natjecanju dodijelit će se sredstva za podmirenje 
dijela troškova u iznosu od 1.320,00 EUR (9.945,54 kn).

3. O dodjeli financijskog pokroviteljstva sklopit će se ugovor  između 
Atletskog kluba ''Martin Dugo Selo'' i Grada Dugog Sela. Predmetni 
ugovor u ime Grada potpisuje gradonačelnik.

4. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenom glasniku Grada Dugog 
Sela.

KLASA: 402-01/23-01/02                           Predsjednik 
URBROJ: 238-7-03-04/01-23-5     Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.            Kruno Blažinović, v.r.

Na temelju članka 33. stavka 1. točke 25. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, 

broj 2/21) i članka 20. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 5/14 i 6/20), 
Gradsko vijeće Grada Dugog Sela, na 16. redovnoj sjednici, održanoj 
23. ožujka 2023. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad 

Međunarodnom konferencijom za učitelje razredne 
nastave, obrazovne stručnjake i znanstvenike u 

primarnom obrazovanju: 
Pogled u učionicu – od tradicije do suvremenosti

 
1. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela prihvaća financijsko 

pokroviteljstvo nad Međunarodnom konferencijom za učitelje 
razredne nastave, obrazovne stručnjake i znanstvenike u primarnom 
obrazovanju: Pogled u učionicu – od tradicije do suvremenosti, koja 
će se, u organizaciji  Hrvatske zajednice osnovnih škola, održati u 
Vodicama od 01. do 03. svibnja 2023. godine.   

 2. Organizatoru konferencije dodijelit će se sredstva za podmirenje 
dijela troškova u iznosu od 1.327,23 EUR (10.000,00 kuna).

3. O dodjeli financijskog pokroviteljstva sklopit će se ugovor između 
Hrvatske zajednice osnovnih škola i Grada Dugog Sela. Predmetni 
ugovor u ime Grada potpisuje gradonačelnik.

4. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenom glasniku Grada Dugog 
Sela.

KLASA: 402-01/23-01/02                             Predsjednik 
URBROJ: 238-7-03-04/01-23-6         Gradskog vijeća
Dugo Selo, 23. ožujka 2023.        Kruno Blažinović, v.r.

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na 
pristup informacijama (''Narodne novine'', broj  25/13, 

85/15 i 69/22) i članka 54. stavka 2. točke 7. Statuta Grada Dugog 
Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 2/21) gradonačelnik 
Grada Dugog Sela, dana 9. ožujka 2023. godine, donosi 

O D L U K U
o određivanju službenika za informiranje i 

zamjenika službenika za informiranje

Članak 1.
Dinko Bačić, magistar prava, Voditelj odsjeka za poslove Gradskog 

vijeća i Gradonačelnika određuje se službenikom za informiranje, a 
Ivana-Iva Ščančar, magistra prava, viši referent za upravne poslove u 
odsjeku za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika, za zamjenika 
službenika za informiranje.

Članak 2.
Službenik za informiranje, sukladno odredbama Zakona o pravu na 

pristup informacijama Narodne novine broj: 25/13, 85/15 i 69/22 (u 
daljnjem tekstu: Zakon):

1. obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno 
unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih 
zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija,

2. unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja 
informacija koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odno-
se na rad tijela javne vlasti,

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s 
ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom,

4. vodi službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o 
ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu infor-
macija.

Zamjenik službenika za informiranje zamjenjuje službenika za infor-
miranje u slučaju odsutnosti i dužan je u obavljanju poslova postupati 
u skladu s ovlaštenjima i obvezama službenika za informiranje propi-
sanim Zakonom.

Članak 3.
O imenovanju službenika za informiranje i zamjenika službenika 

za informiranje  izvijestit će se Povjerenik za informiranje u roku od 
mjesec dana od dana donošenja ove Odluke.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove odluke prestaju važiti Odluka o određivanju 

službenika za informiranje KLASA: 023-05/18-01/14, URBROJ: 
238/07-01-04/01-02-18-1 od dana 04. rujna 2018. godine (Službeni 
glasnik Grada Dugog Sela 7/18) i Zaključak o određivanju zamjenika 
službenika za informiranje Grada Dugog Sela, KLASA: 023-01/16-
01/24, URBROJ: 238/07-01-04/04-16-1 od dana 29. siječnja 2016. 
godine (Službeni glasnik Grada Dugog Sela 1/16).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 

u Službenom glasniku Grada Dugog Sela i na službenim mrežnim 
stranicama Grada Dugog Sela.

KLASA: 024-01/23-03/03                      Gradonačelnik 
URBROJ: 238-07-01-04/04-23-1  Grada Dugog Sela
Dugo Selo, 9. ožujak 2023. god. Nenad Panian, dr. med. dent., v.r.

I. 6.

I. 7.

I. 8.

II.1.



5

Službeni glasnik broj 3/2023. 24. ožujka 2023.

KLASA: 245-01/23-03/03
URBROJ: 238-7-01-04/12-23-5

                   Dugo Selo, 14.03.2023.

Na temelju članka 8. i 9. Pravilnika o izradi Procjene ugroženosti od 
požara i tehnološke ekspozicije („Narodne novine“ broj 35-94, 55/94, 
110/05 i 28/10), članka 27. Pravilnika o Planu i zaštite od požara 
(„Narodne Novine“ broj 51/12) i članka 54. Statuta grada Dugog Sela 
(„Službeni glasnik grada Dugog Sela broj 2/21), gradonačelnik grada 
Dugog Sela donosi

ODLUKU
o imenovanju stručnog tima za izradu Revizije 

procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 
i Plana zaštite od požara za Grad Dugo Selo

Članak 1.
Ovom odlukom imenuje se stručni tim za izradu revizije procjene 

ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i Plana zaštite od 
požara za Grad Dugo Selo.

Članak 2.
Za voditelja tima imenuje se Marijan Kamenjašević
- diplomirani inženjer prometa i sveučilišni specijalist 

građevinarstva
- položen stručni ispit za djelatnika službe za zaštitu od požara 

E-9285
- radno iskustvo 12 godina na poslovima zaštite od požara

Za člana tima imenuje se Stipe Pelivanović
- diplomirani inženjer sigurnosti (zaštita na radu i zaštita od 

požara)
- položen stručni ispit za djelatnika zaduženog za obavljanje 

poslova zaštite od požara i unapređenje stanja od požara E-11968
- radno iskustvo 6 godina na poslovima zaštite od požara

Za člana tima imenuje se Nikola Rnjak
- predsjednik Vatrogasne zajednice grada Dugog Sela od 2014. 

godine
- zapovjednik Vatrogasne zajednice grada Dugog Sela od 2008. 

do 2017.
- inženjer elektrotehnike
- vatrogasni časnik 1. klase

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u 

Službenom glasniku Grada Dugog Sela.
Gradonačelnik

Nenad Panian, dr. med. dent., v.r.

Na temelju članka 95. i 96. Zakona o prostornom 
uređenju (''Narodne novine'', broj 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19 i 98/19), i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (''Narodne novine'', broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- 
pročišćeni tekst, 137/15-ispravak i 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
54. stavka 2. točke 1. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik 
Grada Dugog Sela, broj 2/21) Gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana 
17.03.2023. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA XIII. IZMJENA I 

DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA 
DUGOG SELA 

I UPUĆIVANJA NA JAVNU RASPRAVU

1. Nakon dostavljenog Nacrta prijedloga XIII. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela, koji je izradio trgovačko 
društvo ARHEO d.o.o., Zagreb, Vinogradi, I. odvojak 6, utvrđuje se 
Prijedlog XIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Dugog Sela za  javnu raspravu. 

Prijedlog XIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Dugog Sela sastoji se od: 

a) Grafičkog djela Plana
b) Tekstualnog dijela Plana
c) Obrazloženja
d) Sažetka za javnost.
2. Javna rasprava
2.1. Prijedlog XIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Grada Dugog Sela upućuje se na javnu raspravu. Javna rasprava 
trajat će 15 dana, odnosno od 21.03.2023. do 04.04.2023. godine.

2.2. Javnu raspravu o prijedlogu XIII. izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Dugog Sela provodi Upravni odjel financije i 
komunalno gospodarstvo Grada Dugog Sela.

2.3. Tijekom trajanja javne rasprave, na javni uvid izložit će se 
Prijedlog XIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Dugog Sela u Vijećnici Grada Dugo Selo, Josipa Zorića 1 i to svakim 
radnim danom od 08 - 15 sati, te na službenim stranicama Grada 
Dugog Sela www.dugoselo.hr. 

2.4. Tijekom održavanja javne rasprave, dana 28.03.2023. godine, 
održat će se javno izlaganje sa početkom u 17,00 sati u vijećnici 
Grada Dugog Sela.

2.5. Tijekom trajanja javne rasprave o Prijedlogu XIII. izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela, osigurat će 
davanje potrebnih stručnih tumačenja.

2.6. Pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog 
XIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela 
građani, tijela, pravne osobe, mjesni odbori mogu dostaviti pismeno 
Upravnom odjelu za financije i komunalno gospodarstvo, Dugo Selo, 
Ul. Josipa Zorića 1, zaključno sa 04.04.2023. godine. 

2.7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku i nisu čitko 
napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja 
neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

2.8. Obavijest o javnoj raspravi objavit će se na oglasnim pločama, 
“24 sata” i web stranicama Grada Dugog Sela i Ministarstva prostornog 
uređenja, graditeljstva i državne imovine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 350-01/22-02/18
URBROJ: 238-07-01-05/02-23-24         Gradonačelnik
Dugo Selo, 17.03.2023. Nenad Panian, dr. med. dent., v.r.  

Na temelju članka 54. stavka 2. točke 7. Statuta Grada 
Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 

2/21) i članka 23. Odluke o pravima i pomoćima u sustavu socijalne 
skrbi Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 
6/21), gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana 22. ožujka 2023. 
godine, donosi

O D L U K U
o isplati jednokratne novčane pomoći umirovljenicima 

povodom blagdana Uskrsa 2023. godine

Članak 1.
Grad Dugo Selo će povodom blagdana Uskrsa 2023. godine isplatiti 

umirovljenicima s prebivalištem na području Grada Dugog Sela 
jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 40,00 eura.

Članak 2.
Pravo na jednokratnu novčanu pomoć iz članka 1. ove Odluke 

(u daljnjem tekstu: uskrsnica) imaju umirovljenici kojima ukupno 
mirovinsko primanje za mjesec veljaču 2023. godine ne prelazi iznos 
od 450,00 eura.

Članak 3.
Grad Dugo Selo će isplaćivati uskrsnicu temeljem dostavljene 

evidencije Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, a koja će se 
koristiti isključivo za tu svrhu. 

Prilikom isplate uskrsnice, umirovljenici su dužni dati na uvid 
osobnu iskaznicu i dokaz o neto iznosu isplaćene mirovine  za mjesec 
veljaču 2023. godine (npr.: bankovni izvod, odrezak o  isplati mirovine, 
rješenje o mirovini i slično).

II.2.

II.3.

II.4.



6

Službeni glasnik broj 3/2023. 24. ožujka 2023..

Uskrsnica će se umirovljenicima isplaćivati u gotovini prema 
rasporedu koji će naknadno biti objavljen.

Članak 4. 
Sredstva iz točke 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada 

Dugog Sela za 2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 14/22) u Razdjelu 001 
Upravni odjel za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol, 
Glava 00130 Odsjek za društvene djelatnosti i protokol, Program 
1018, Aktivnost A100002.

Članak 5.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 550-01/23-01/07                       Gradonačelnik
URBROJ: 238-7-01-04/02-23-1  Grada Dugog Sela
Dugo Selo, 22. ožujka 2023.      Nenad Panian, dr. med. dent., v.r.

Na temelju članka 54. stavka 2. točke 3. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, 

broj 2/21) gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana 22. ožujka 2023. 
godine, donosi

O D L U K U
o isplati jednokratne novčane pomoći korisnicima 

zajamčene minimalne naknade povodom blagdana 
Uskrsa 2023. godine

Članak 1.
Grad Dugo Selo će povodom blagdana Uskrsa 2023. godine 

isplatiti korisnicima zajamčene minimalne naknade s prebivalištem na 
području Grada Dugog Sela jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 
40,00 eura (u daljnjem tekstu: uskrsnica).

Članak 2.
Uskrsnica iz članka 1. ove Odluke isplatit će se na tekuće račune 

korisnika zajamčene minimalne naknade najkasnije do 31. ožujka 
2023. godine.

Članak 3. 
Sredstva iz točke 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada 

Dugog Sela za 2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 14/22) u Razdjelu 001 
Upravni odjel za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol, 
Glava 00130 Odsjek za društvene djelatnosti i protokol, Program 
1018, Aktivnost A100002.

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 550-01/23-01/07                      Gradonačelnik
URBROJ: 238-7-01-04/02-23-2  Grada Dugog Sela
Dugo Selo, 22. ožujka 2023.    Nenad Panian, dr. med. dent., v.r.

Na temelju članka 54. stavka 2. točke 3. Statuta 
Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, 

broj 2/21) gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana 22. ožujka 2023. 
godine, donosi

O D L U K U
o isplati jednokratne novčane pomoći korisnicima 
osobne invalidnine i doplatka za pomoć i njegu 

povodom blagdana Uskrsa 2023. godine 

Članak 1.
Grad Dugo Selo će, povodom blagdana Uskrsa 2023. godine, 

isplatiti korisnicima prava na osobnu invalidninu i prava na doplatak 
za pomoć i njegu iz sustava socijalne skrbi,  koji imaju prebivalište na 
području Grada Dugog Sela (u daljnjem tekstu: Korisnici), jednokratnu 
novčanu pomoć u iznosu od 40,00 eura (u daljnjem tekstu: Uskrsnica).

Članak 2.
Isplata Uskrsnica obavit će se temeljem popisa Hrvatskog zavoda 

za socijalni rad, Županijske službe Zagrebačke županije, Područnog 
ureda Dugo Selo.

Prilikom isplate Uskrsnice, Korisnici su dužni dati na uvid osobnu 
iskaznicu i rješenje o priznatom pravu na osobnu invalidninu odnosno 
pravu na doplatak za pomoć i njegu.

Uskrsnica će se Korisnicima isplaćivati u gotovini prema rasporedu 
koji će naknadno biti objavljen.

Članak 3. 
Sredstva iz točke 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada 

Dugog Sela za 2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu 
(Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 14/22) u Razdjelu 001 
Upravni odjel za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol, 
Glava 00130 Odsjek za društvene djelatnosti i protokol, Program 
1018, Aktivnost A100002.

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

KLASA: 550-01/23-01/07                       Gradonačelnik
URBROJ: 238-7-01-04/02-06-23-4  Grada Dugog Sela
Dugo Selo, 22. ožujka 2023.    Nenad Panian, dr. med. dent., v.r.

Gradonačelnik

KLASA: 600-01/23-01/2
URBROJ: 238-7-01-04/12-23-2
Dugo Selo, 23. ožujak 2023. god.

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 54. stavka 2. točke 7. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni 
glasnik Grada Dugog Sela, broj 2/21.) gradonačelnik Grada Dugog 
Sela donosi 

Z A K L J U Č A K

1. Iz Proračuna Grada Dugog Sela za 2023. godinu sufinancirat 
će se program „Škola plivanja“ učenicima trećih i četvrtih razreda 
osnovnih škola, s prebivalištem na području Grada Dugog Sela, u 
iznosu od 64,00 EUR (482,21 KN) po učeniku, sukladno dostavljenim 
podacima osnovnih škola. 

2. Osnovne škole, nakon provedenog programa „Škola plivanja“ 
dužne su gradu Dugom Selu dostaviti izvješće uz popis učenika 
(ime, prezime, adresa prebivališta) koji su sudjelovali u navedenom 
programu i za koje će Grad Dugo Selo sufinancirati trošak u iznosu 
64,00 EUR-a.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.

Gradonačelnik
Nenad Panian, dr. med. dent., v.r.

II.5.

II.6.

II.7.



7

Službeni glasnik broj 3/2023. 24. ožujka 2023.

BILJEŠKE:



8

Službeni glasnik broj 3/2023. 24. ožujka 2023..

BILJEŠKE:


